Ramen en deuren éénvoudig
en professioneel afdichten
OTTO-branche brochure
Kwaliteit zorgt voor binding
1
Inhoudsopgave
Eenvoudig en professioneel - dat is onze belofte
Eenvoudig afdichten - deze brochure geeft u een kort overzicht van de belangrijkste vereisten.

 Ð Afdichten van voegen in gevels, metaalbouwconstructies
 Ð Bewegings- en aansluitvoegen in beton- en prefab
schuimbeton elementen
 Ð Afdichten van aansluitvoegen op bouwelementen
Levervorm 310 ml koker 580 ml alu foliezak
baksteenrood M360-04-C3178 M360-08-C3178
basalt M360-04-C2260 M360-08-C2260
betongrijs M360-04-C56 M360-08-C56
donker betongrijs M360-04-C3172 M360-08-C3172
donkerbruin M360-04-C49 M360-08-C49
grijs aluminium M360-04-C5078 M360-08-C5078
heldergrijsbeige M360-04-C537 M360-08-C537
manhattan M360-04-C43 M360-08-C43
middelgrijs M360-04-C3182 M360-08-C3182
mortelgrijs M360-04-C102 M360-08-C102
RAL 7016 M360-04-C7016 M360-08-C7016
RAL 7039 M360-04-C7039 M360-08-C7039
RAL 9001 M360-04-C9001 M360-08-C9001
RAL 9016 M360-04-C9016 M360-08-C9016
wit M360-04-C01 M360-08-C01
zandbeige M360-04-C3180 M360-08-C3180
zwart M360-04-C04 M360-08-C04
Verpakkingseenheid 20 20
Eenheden per pallet 1200 880
Levervorm 310 ml koker 580 ml alu foliezak
betongrijs M361-04-C56 op aanvraag
heldergrijsbeige M361-04-C537 op aanvraag
mortelgrijs M361-04-C102 op aanvraag
RAL 9016 M361-04-C9016 M361-08-C9016
zandbeige M361-04-C3180 op aanvraag
Verpakkingseenheid 20 20
Eenheden per pallet 1200 880
29

 Ð Rugvulling voor voegen binnen en buiten
 Ð Voor voegen in de bouw volgens DIN 18540
OTTOCORD PE-B2
Geslotencellig PE-rugvullingen
 A Waterafstotend
 A Zeer stevig
31
Perfect gespecialiseerde producten
Voegdiepte
Toepassing
voegbreedte
Besteleenheid (BE)
Verpakkingseenheid
(VPE)
Bestelcode
10 mm 2 mm 1 x 12,5 m-stuk 11 x 12,5 m-stuk OFB-10/2
10 mm 3 mm 1 x 10 m-stuk 11 x 10 m-stuk OFB-10/3
10 mm 3–6 mm 1 x 8 m-stuk 11 x 8 m-stuk OFB-10/4
15 mm 2 mm 1 x 12,5 m-stuk 7 x 12,5 m-stuk OFB-15/2
15 mm 3 mm 1 x 10 m-stuk 7 x 10 m-stuk OFB-15/3
15 mm 3–6 mm 1 x 8 m-stuk 7 x 8 m-stuk OFB-15/4
15 mm 5–9 mm 1 x 5,6 m-stuk 7 x 5,6 m-stuk OFB-15/6
20 mm 2 mm 1 x 12,5 m-stuk 5 x 12,5 m-stuk OFB-20/2
20 mm 3 mm 100 x 10 m-stuk 100 x 10 m-stuk op aanvraag
20 mm 3–6 mm 1 x 8 m-stuk 5 x 8 m-stuk OFB-20/4
20 mm 5–9 mm 1 x 5,6 m-stuk 5 x 5,6 m-stuk OFB-20/6
20 mm 7–12 mm 1 x 4,3 m-stuk 5 x 4,3 m-stuk OFB-20/8
25 mm 7–12 mm 80 x 4,3 m-stuk 80 x 4,3 m-stuk op aanvraag
25 mm 9–16 mm 1 x 3,3 m-stuk 4 x 3,3 m-stuk OFB-25/10
30 mm 9–16 mm 66 x 3,3 m-stuk 66 x 3,3 m-stuk op aanvraag
30 mm 10–18 mm 1 x 4,5 m-stuk 8 x 4,5 m-stuk OFB-30/12
“op aanvraag” alleen leverbaar in verpakkingseenheden (VPE),
levertijd 2 – 3 weken
Diameter Besteleenheid (BE) Verpakking Bestelcode
6 mm 5 m-stuk PE-zak met Europerforatie PE-6-5
6 mm 100 m-stuk Doos PE-6-100
8 mm 5 m-stuk PE-zak met Europerforatie PE-8-5
8 mm 100 m-stuk Doos PE-8-100
10 mm 5 m-stuk PE-zak met Europerforatie PE-10-5
10 mm 100 m-stuk Doos PE-10-100
13 mm 5 m-stuk PE-zak met Europerforatie PE-13-5
13 mm 100 m-stuk Doos PE-13-100
15 mm 5 m-stuk PE-zak met Europerforatie PE-15-5
15 mm 100 m-stuk Doos PE-15-100
20 mm 50 m-stuk Doos PE-20-50
25 mm 50 m-stuk Doos PE-25-50
30 mm 25 m-stuk Doos PE-30-25
40 mm 135 x 1 m-stuk Doos PE-40-135
50 mm 90 x 1 m-stuk Doos PE-50-90
32 | Ramen en deuren éénvoudig en professioneel afdichten
Perfect gespecialiseerde producten
OTTO Vario Duo
bouwaansluitband

 A Eenvoudige toepassing
 A Veelzijdige installatiemogelijkheden
 A Overpleister- en overschilderbaar
Toepassingsgebieden
 Ð Voor bouwaansluitingen volgens richtlijnen luchtdicht
bouwen
 Ð Voor het afdichten van deur- en raamverbindingen
binnen en buiten
 Ð Compenseren van oneffenheden in de kozijnopening door
bevestiging met OTTOSEAL® M 360
 Ð Geschikt voor gebruik met OTTOPUR PUR-schuim
Breedte Besteleenheid (BE)
Verpakkings-
eenheid (VPE)
Bestelcode
75 mm 1 rol à 50 m 5 rollen à 50 m BAB-VD-75
100 mm 1 rol à 50 m 4 rollen à 50 m BAB-VD-100
150 mm 1 rol à 50 m 2 rollen à 50 m BAB-VD-150
Breedte Besteleenheid (BE)
Verpakkings-
eenheid (VPE)
Bestelcode
75 mm 1 rol à 50 m 5 rollen à 50 m BAB-V-75
100 mm 1 rol à 50 m 4 rollen à 50 m BAB-V-100
150 mm 1 rol à 50 m 2 rollen à 50 m BAB-V-150
Perfect gespecialiseerde producten
OTTOTAPE Trio-BKA MF1
Het multifunctionele afdichtband
voor raam- en deurmontage

Toepassingsgebieden
 Ð Voor bouwaansluitingen volgens richtlijnen luchtdicht
bouwen
 Ð Voor het afdichten van aansluitvoegen van ramen
in de dorpelzone.
33
Bouwdiepte van
het frame
Bandbreedte
Toepassing
voegbreedte
Besteleenheid (BE)
Verpakkings-
eenheid (VPE)
Bestelcode
70 mm 64 mm 6-15 mm 1 rol à 8 m 7 rollen à 8 m BKA-70/6-15
70 mm 64 mm 10-20 mm 1 rol à 6 m 7 rollen à 6 m BKA-70/10-20
80 mm 74 mm 6-15 mm 1 rol à 8 m 6 rollen à 8 m BKA-80/6-15
80 mm 74 mm 10-20 mm 1 rol à 6 m 6 rollen à 6 m BKA-80/10-20
90 mm 84 mm 6-15 mm 1 rol à 8 m 5 rollen à 8 m BKA-90/6-15
90 mm 84 mm 10-20 mm 1 rol à 6 m 5 rollen à 6 m BKA-90/10-20
Inbouwdiepte van
het instelprofiel
Bandbreedte
Toepassing